[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 23
27.02.2018

О подготовке к празднованию 295-летия города Перми в 2018 году

Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о подготовке к празднованию 295-летия города Перми в 2018 году,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 представить в Пермскую городскую Думу:
2.1.1 до 01.04.2018 отчет об исполнении плана подготовки к проведению городских мероприятий, посвященных празднованию 295-летия города Перми;
2.1.2 до 01.04.2018 информацию об организации доступности праздничных мероприятий для инвалидов и иных маломобильных групп населения;
2.1.3 до 15.04.2018 предварительную смету расходов на установку арт-объекта «Часы обратного отсчета до 300-летия Перми» и организацию праздничного фейерверка;
2.2 до 01.07.2018 внести изменения в положения о закупках муниципального автономного учреждения культуры «ПермьПарк» и муниципального автономного учреждения «Агентство социокультурных проектов города Перми», ограничивающие возможность закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы							       Ю.А.Уткин

Верно
консультант отдела делопроизводства
 аппарата  Пермской городской Думы							Л.Я.Сиряченко-Полойко
     02.2018

Сектор актов Главы города
01.03.2018 11:19 № 23
image1.wmf